
Miriistre des 
Rel~tion,s co·uro'(lr\e,.Autochtones 

Minister of 
Crown-Indigenous·. Relations· 

Ottawa;·.ean·ada K 1A OH4. 

I, Minister of Crown.-l_ndig·enous Relatioris1 HEREBY APPR9VE, p~ts~al"!t 

to section 83 of the-lndicm Act, the-following by-law made by the. Siska 

lndian .. _Band ·in the Province of 1;3rlti.sh :Columbia, at a meeting h.eld on the· 

13th day o.f September2021 ., 

- Siska Indian. Band 
2021 Rates· By-I.aw 

Dated -at Ottawa, Ontariq, "this I ca,- day of t-JovGVY> ',>er 2021". 

Hon. Marc ~iller, P.C;:, M.P. 

Canada 



SISl(A INDIAN BAND 

2021 RATES BY-LAW 

WHEREAS pursuant to the Indian Act, R.S.C. 1985, and specifically paragraph 83(1)(a) of the 

Indian Act, R.S.C. 1985, c.1-5, the Council of a band may make by-laws for the purpose of taxation for 
local purposes of land, or interests in land, including rights to occupy, possess or use land in a reserve 

;ind with respect to any matters arising out of or ancillarv to such purpose; 

AND WHEREAS the Council of the Siska Indian Band has enacted the Siska Indian Band Taxation 

By-law and Siska Indian Band Assessment By-Law. 

NOW BE IT HEREBY RESOLVED that the following by-law be and is hereby enacted pursuant to 

the provkions of the Indian Act. ancl in particular, section 83( 1) for the purnose of establishing annual 

rates of taxation. 

1. This by-law may be cited for all purposes as the Siska Indian Band 2021 Rates By-law. 

2. Pursuant to section 24(1) of the Siska Indian Band Taxation By-Law, the tax rates for each 

class of property shall be in accordance with Schedule "A" which is attached, and forms part 

of the 2021 Rotes By-Low. 

THIS BY-LAW IS HEREBY ENACTED b~ the Council of the Siska Indian Band at a duly convened meeting 

held on the ..B._ day of -~)J?r'; 2021. 

A quorum of Council consists of 3 members of Council. 

Chief Fred Sampson 

Councilor Patricia Munro 

I 

,1 1.//'f, (, l 1 

Councilor Samantha Gush 



.SCHEIJULE ~A.'i 

The"C:ouncir ofthe·siska·lndian Band hereby·adopts thefOIJowlng taxatlon· rates for: the 2021 taxatio:n . . ' . .. 
_year on :the ~ollowing)::lasses of property.. 

~o!urn.n_.-1 
Class :of l)toperty;proscribed un der·S"ch~d ule II· 
and ·sf?:_ctloh 11 ohhe Siskci"f(ld1~n:Band_pr_Qpe°rty 
Taxc,tiof;-~y-law 

cias{2 - Utliitlj!s 

<;l~~~ .. 10,-(:PR Rlght·of Way 

Co_lumn2 
~ate .cif ~,X;a pplie~ altiltnst .ead:i Si;OOQ~O(f ql the 
ass~_ssed v~ h,ie. of the ·1and and'imprb:v.~rnents as 
determined ln:accor.dance Wit'1s"P_a,ft IV-of.the· 
Siska,. fndian, l).atJd A~essinefit. •ra.t Taxqtfo,:i·.Bf" 
l(Jws. 

23.01564 

17;288ll 


